



**Dansk Software Syndikat Holding
ApS**

Solsiden 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 11256074

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2020

Nicolaj Martin Bundesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Software Syndikat Holding ApS

Solsiden 4

2820 Gentofte

CVR-nr.: 11256074

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Michael Rostock

Nanna Marie Bundesen

Nicolaj Martin Bundesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 577 mod et overskud på 641 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(34.751)	(51.742)
Bruttoresultat		(34.751)	(51.742)
Personaleomkostninger	1	(17.079)	(28.675)
Driftsresultat		(51.830)	(80.417)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		94.290	225.567
Andre finansielle indtægter	2	93.896	797.390
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(52.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(900.985)	(117.302)
Resultat før skat		(764.629)	773.238
Skat af årets resultat	4	187.760	(132.002)
Årets resultat		(576.869)	641.236
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		(576.869)	141.236
Resultatdisponering		(576.869)	641.236

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		918.493	824.203
Finansielle aktiver	5	918.493	824.203
Anlægsaktiver		918.493	824.203
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.295.783	1.829.249
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		211.849	73.692
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66.487	156.108
Tilgodehavender		1.574.119	2.059.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.916.660	17.311.703
Værdipapirer og kapitalandele		5.916.660	17.311.703
Likvide beholdninger		10.716.342	164.314
Omsætningsaktiver		18.207.121	19.535.071
Aktiver		19.125.614	20.359.274

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		838.493	744.203
Overført overskud eller underskud		16.399.129	17.070.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		17.362.622	18.439.491
Skyldig selskabsskat		0	223.060
Langfristede gældsforpligtelser		0	223.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	21.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.588.168	1.674.973
Skyldig selskabsskat		154.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.762.992	1.696.723
Gældsforpligtelser		1.762.992	1.919.783
Passiver		19.125.614	20.359.274
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	744.203	17.070.288	500.000	18.439.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	94.290	(671.159)	0	(576.869)
Egenkapital ultimo	125.000	838.493	16.399.129	0	17.362.622

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	17.079	28.675
	17.079	28.675
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.344	90.224
Renteindtægter i øvrigt	0	137.437
Dagsværdireguleringer	10.552	569.729
	93.896	797.390

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.003	75.889
Dagsværdireguleringer	824.982	41.413
	900.985	117.302

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	131.928
Regulering vedrørende tidligere år	(121.273)	74
Refusion i sambeskatning	(66.487)	0
	(187.760)	132.002

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	744.203
Andel af årets resultat	94.290
Opskrivninger ultimo	838.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918.493

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
M.B. Media ApS	Gentofte	ApS	40

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
